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İqtisadi uğurlar dərin 
islahatların nəticəsidir

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Emal sektorunda isə əczaçılıq 

məhsullarının istehsalı 58,3, tikinti 
materiallarının istehsalı 80,6, maşın 
və avadanlıqların quraşdırılması, 
təmiri işləri 46,7, tütün məmulatlarının 
istehsalı 54, toxuculuq sənayesi 
məhsullarının istehsalı 26,8, dəri və 
dəri məmulatlarının, ayaqqabıların 
istehsalı 29,8, kağız və karton 
istehsalı 26,5, rezin və plastik kütlə 
məmulatlarının istehsalı 17,4, neft 
məhsullarının istehsalı 13,4, hazır 
metal məmulatlarının istehsalı 
17,4, kimya sənayesi məhsullarının 
istehsalı 25,5, metallurgiya 
sənayesi məhsullarının istehsalı 
16,9, kompüter, elektron və optik 
məhsulların istehsalı 8,3, qida 
məhsullarının istehsalı 10,2, içki 
istehsalı 2,3, mebel istehsalı 24,8, 
avtomobil qoşqu və yarımqoşquların 
istehsalı 21,3 faiz artmış, ağacın 
emalı və ağac məmulatlarının 
istehsalı 38,3, geyim istehsalı 
21,7, poliqrafiya məhsullarının 
istehsalı 45,2, digər nəqliyyat 
vasitələrinin istehsalı 92,6, maşın və 
avadanlıqların istehsalı 9,1, elektrik 
avadanlıqlarının istehsalı 11,2 faiz 
azalıb. 

Dövlət Statistika Komitəsinin 
hesabatına əsasən, il ərzində əsas 

kapitala 16 milyard 127 milyon 
manat vəsait yönəldilib. İstifadə 
olunmuş ümumi vəsaitin 65,3 faizi 
məhsul istehsalı və 28,3 faizi xidmət 
obyektlərinin, 6,4 faizi yaşayış 
evlərinin tikintisinə sərf edilib. 
Yeri gəlmişkən, 73,1 faizi daxili 
sərmayələr olan bu vəsaitlərin 68,3 
faizi bilavasitə tikinti-quraşdırma 
işlərində xərclənib. 

Son illər ölkədə investisiya 
fəaliyyətinin genişləndirilməsi, 
biznes mühitinin yaxşılaşdırılması, 
sənaye istehsalının artırılması 
və qeyri-neft sektorunun inkişaf 
etdirilməsinə xüsusi önəm verilib. 
Bütün bunlarla bərabət, sahibkarların 
ixrac potensialının gücləndirilməsi, 
potensial tərəfdaşların tapılması və 
birgə əməkdaşlıq layihələrinin həyata 
keçirilməsi də diqqət mərkəzində 
saxlanılıb. 

Hazırda respublikada qeyri-
neft sektorunun şaxələndirilməsi, 
qeyri-neft sənayesinin inkişafı, 
Azərbaycan məhsullarının ixrac 
coğrafiyasının genişləndirilməsi 
məqsədilə intensiv tədbirlər həyata 
keçirilir. Keçən il ölkə üzrə neft-qaz 
sektoruna 5 milyard 765,5 milyon 
manat vəsaitin yönəldilməsi də, məhz 
bunun nəticəsidir. Yeri gəlmişkən, 
qeyri-neft-qaz sektorunun inkişafına 

yönəldilən 10 milyard 361,5 milyon 
manat vəsaitin 1 milyard 153 milyon 
manatından (ümumi sərmayənin 9,7 
faizindən) qeyri-neft-qaz sənayesi 
sektorunda istifadə olunub. 

Bu dövrdə əsas kapitala 4 milyard 
332,2 milyon manat xarici kapital da 
yatırılıb. Həmin vəsaitin 91,6 faizi 
Birləşmiş Krallıq, ABŞ, Yaponiya, 
Türkiyə, Norveç, İsveçrə, Malayziya, 
Rusiya, Fransa, İran və Vircin adaları 
investorlarına məxsus olub. 

Dövlət Statistika Komitəsi   
2021-ci ilin 11 ayı üzrə ölkədə muzdla 
işləyənlərin orta aylıq əməkhaqqı 
barədə də məlumat açıqlayıb. 
Bildirilib ki, Azərbaycanda keçən ilin 
yanvar-noyabr ayları üzrə muzdlu 
işçilərin orta aylıq nominal əməkhaqqı 
2020-ci ilin eyni dövrünə nisbətən 2,9 
faiz artaraq 724,1 manat təşkil edib. 
Əhalinin ümumi gəlirlərinə gəldikdə, 
həmin məbləğ ötən il 57,2 milyard 
manata çatıb ki, bu da 2020-ci ilə 
nisbətən nominal ifadədə 2,6 faiz 
çoxdur. 

Son 18 ildə Azərbaycanın 
iqtisadi potensialının güclənməsi, 
reallaşdırılan diversifikasiya siyasəti, 
müasir texnologiyalara əsaslanan və 
rəqabətqabiliyyətli məhsul istehsal 
edən yüzlərlə müəssisənin fəaliyyətə 
başlaması təbii ki, ölkəmizin xarici 

ticarət əlaqələrində də müsbət 
meyillərə təkan verib. Belə ki, 
xarici iqtisadi əlaqələrin coğrafiyası 
genişlənib, ticarətin əmtəə strukturu 
təkmilləşib. 

Azərbaycanın xarici iqtisadi 
əlaqələrinin genişlənməsində 
önəmli rol oynayan məsələlərdən 
biri də respublikamızın nəqliyyat 
infrastrukturunun müasir dünya 
standartlarına uyğunlaşdırılması, 
tranzit potensialının daha da 
artırılması ilə bağlıdır. Elə buna 
görə də həyata keçirilən tədbirlər və 
qlobal miqyaslı təşəbbüslər ölkəmizin 
sosial-iqtisadi inkişafına əsaslı töhfə 
verməklə, Azərbaycanı mühüm 
nəqliyyat qovşağına və dəhlizlərin 
keçdiyi məkana çevirib. 

Son illər ərzində ölkəmizdə 
nəqliyyat infrastrukturunun inkişafı 
ilə bağlı irimiqyaslı layihələr həyata 
keçirilib, bu sahəyə böyük həcmli 
dövlət investisiyaları yönəldilib. 
Avtomobil yollarının və dəmir yolu 
xətlərinin, xüsusilə Gürcüstan, Rusiya 
və İran istiqamətində ölkə ərazisindən 
keçən magistral yolların beynəlxalq 
standartlar əsasında yenidən 
qurulması, Bakıda və regionlarda 
beynəlxalq hava limanlarının, Bakı 
Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanının 
tikintisi, Şərq-Qərb və Şimal-Cənub 
nəqliyyat dəhlizlərinin inkişafı 
istiqamətində gerçəkləşdirilən 
layihələr Azərbaycanın nəqliyyat 
infrastrukturunun inkişafında 
əhəmiyyətli rol oynamaqla yanaşı, 
ölkəmizin tranzit potensialını daha da 
gücləndirib.

Həyata keçirilən bütün bu 
tədbirlər nəticəsində hesabat 
dövründə Azərbaycanın xarici ticarət 
əlaqələrində də müsbət nəticələr 
qeydə alınıb. Məlumata görə, ötən ilin 
11 ayı ərzində gömrük orqanlarında 
qeydiyyatı aparılan, lakin gömrük 
rəsmiləşdirilməsi tam başa çatmayan 
ixrac olunan xam neft və təbii qazın 
statistik qiymətləndirilən dəyəri də 
nəzərə alınmaqla ölkənin xarici ticarət 
dövriyyəsinin dəyəri 30 milyard 746,3 
milyon dollar təşkil edib. Ticarət 
dövriyyəsinin dəyər ifadəsində 20 
milyard 336,4 milyon dollarını (66,1 
faizini) ixrac, 10 milyard 409,9 milyon 
dollarını (33,9 faizini) idxal məhsulları 
təşkil edib ki, bu da 9 milyard 926,5 
milyon dollarlıq müsbət ticarət 
saldosu deməkdir.

Xarici ticarətdə digər mühüm 
fakt ixracda qeyri-neft məhsullarının 
xüsusi çəkisinin artmasıdır. 
Hesabatda bildirilib ki, ötən ilin 
11 ayı ərzində Azərbaycandan 2 
milyard 359,8 milyon dollarlıq qeyri-
neft məhsulları ixrac olunub. Bu isə 
əvvəlki ilin müvafiq dövrünün analoji 
göstəricilərindən faktiki qiymətlərlə 
44,1, real ifadədə isə 33,8 faiz 
çoxdur.

“Xalq qəzeti”

Rəşad Mahmudov: 

Gənclərimiz bu günün 
qəhrəmanlıq nümunəsidir

Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı, 
YAP İdarə Heyətinin üzvü, tanınmış 
həkim Rəşad Mahmudov söyləyib. 
O qeyd edib ki, zaman sürətlə ötsə 
də, biz hələ də ümummilli liderin 
yürütdüyü misli-bərabəri olmayan 
siyasətin dövlətə və xalqa verdiyi 
töhfələrin şahidi oluruq.

Müstəqil Azərbaycanın gənclər 
siyasətinin institutlaşdırılmasının 
əsası da ulu öndərimizin 1994-cü 
il iyulun 26-da imzaladığı fərmanla 
Gənclər və İdman Nazirliyinin 
yaradılması ilə qoyulub. Nazirlik 
səmərəli fəaliyyəti ilə gənclərlə iş 
sahəsində vahid dövlət siyasətinin 
reallaşdırılmasını təmin edib. 
Bu yöndə növbəti addım dahi 
şəxsiyyətin 1997-ci ildə imzaladığı 
müvafiq Fərmana əsasən, hər 
il fevralın 2-də Azərbaycan Gəncləri 
Gününün qeyd edilməsi ilə atılıb. Bundan 
əlavə ümummilli liderin 1995-ci ildə irəli 
sürdüyü təşəbbüsdən sonra, 1996-cı ildən 
başlayaraq Azərbaycan gənclərinin forumları 
keçirilib. 1996-cı il fevralın 2-də gerçəkləşən 
Azərbaycan Gənclərinin I Forumunda ulu 
öndər Heydər Əliyev gənclər qarşısında tarixi 
bir vəzifə qoyub: “Hər bir Azərbaycan gənci 
hər şeydən çox, hər şeydən artıq müstəqil 
Azərbaycanın bu günü, gələcəyi haqqında 
düşünməlidir”.

Forumlarda ümummilli liderin proqram 
xarakterli nitqlərində gənclərin qarşısında 
duran vəzifələr müəyyənləşdirilib, gənc nəslin 
hərtərəfli inkişafı, üzləşilən problemlərin həlli 
sahəsində tədbirlərin görülməsi əlaqədar 
təşkilatların qarşısında mühüm vəzifə kimi 
qoyulub. Belə ki, ulu öndərin 1996-cı il 22 
iyun tarixli Fərmanına əsasən elmi və mədəni 
tərəqqinin müstəqil Azərbaycanın gələcəyi 
üçün müstəsna əhəmiyyətini nəzərə alaraq 
istedadlı gənclərə Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin şəxsi himayəsini, onların 
yaradıcılıq potensialını inkişaf etdirmək üçün 
dövlət qayğısını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycanın gənc istedadlarının “Qızıl 
kitabı” və ora adları yazılan gənc istedadlara 
təqdim etmək üçün xüsusi təqaüd təsis 
olunub. Ulu öndər Heydər Əliyevin gənclərə 
olan diqqəti hər zaman onun fikirlərində öz 
əksini tapıb.

Azərbaycanda gəncliyə etimadın və 
xüsusi qayğının bu gün də prioritet istiqamət 
olduğunu vurğulayan deputat deyib: 
“Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
Prezidentliyi dövründə bu istiqamətdə uğurlu 
fəaliyyətin daim şahidi oluruq. Dövlətimizin 
başçısı tərəfindən ötən müddət ərzində 
“Azərbaycan Gəncliyi Dövlət Proqramı 
(2005-2009-cu illər)”, “Azərbaycan gəncliyi 
2011-2015-ci illərdə”, “2015-2025-ci illərdə 
Azərbaycan gənclərinin Strategiyası”, 
“Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” 
Dövlət Proqramı kimi bir sıra mühüm 
sənədlər qəbul olunub. Prezident İlham 
Əliyevin 2007-ci ilin “Gənclər İli” elan edilməsi 
ilə bağlı Sərəncamı gənclərin ölkənin ictimai-
siyasi, eləcə də mədəni həyatında fəallığının 
daha da yüksəlməsində mühüm rol oynayıb.

Dövlətimizin başçısı çıxışlarında hər 
zaman gəncliyə arxalandığını, etimad 
bəslədiyini vurğulayıb. Azərbaycan Prezidenti 
gənclərə xitabən “Mənim gənclərə xüsusi 

münasibətim var, mənim ürəyim sizinlədir. Siz 
bütün işlərdə mənə arxalana bilərsiniz. Mən 
də sizə arxalanıram”, – deyib. .

Prezident İlham Əliyevin gənclərə verdiyi 
dəyərin ən bariz nümunələrindən biri də 
onun 2013-cü il iyulun 2-də ölkədə ilk dəfə 
“Gənclər üçün Prezident Mükafatı”nın təsis 
edilməsidir. Mükafat elm, təhsil, mədəniyyət, 
incəsənət və bu kimi sahələrdə fəaliyyət 
göstərən, xüsusi fərqlənən 10 gəncə ildə bir 
dəfə 10 min manat məbləğində verilir”.

“Bundan əlavə yeni nəslin 
nümayəndələrinə etimad göstərilməsi, 
qabiliyyətlərinin və bacarıqlarının nümayiş 
etdirilməsinin gerçəkləşdirilməsi gənclər 
siyasətinin vəzifələrində öz əksini tapan 
öhdəliklərdəndir. Bundan başqa gənclərimizin 
fəallığının artırılması istiqamətində Prezident 
İlham Əliyev 2019-cu il dekabrın 30-da 
Azərbaycan Respublikasında 2020-ci ilin 
“Könüllülər İli” elan edilməsi haqqında 
Sərəncam imzalayıb. Ölkəmizdə təxminən 
20 min gənc indiyədək könüllü olaraq çalışıb 
və hazırda onlar ayrı-ayrı təşkilatlarda, dövlət 
və özəl sektorlarda müxtəlif vəzifələrdə 
xalqımıza ləyaqətlə xidmət edirlər.

Dövlətimizin apardığı uğurlu gənclər 
siyasətinin uğurlu nəticəsi İkinci Qarabağ 
savaşında da özünü aydın göstərdi. 
Gənclərimiz Vətənə bağlılığı, torpağı necə 
qorumağı və sevməyi hərb meydanında 
qəhrəmanlıqla, cəsurluqla ifadə etdilər”, - 
deyə Rəşad Mahmudov bildirib.

Sonda deputat qeyd edib: “Döyüşlərdə 
ordumuzun gücü qarşısında uğursuzluğa 
düçar olan, qaçaraq fərarilik edən düşmən 
əsgərinin xarici jurnalistin “niyə məğlub 
oldunuz?” – sualına cavabı dünya 
ictimaiyyətində şok effekti yaratdı: “Güllə 
atırıq, əlini, ayağını itirir, yaralanır, amma 
qorxmur, qan içində qalxır və heç nə 
olmayıbmış kimi üstümüzə gəlir. Belə əsgərə 
qalib gəlmək olar? Şübhəsiz ki, yox!”

Budur, Vətəninə, halal torpağına bağlı 
Azərbaycan gənci! Biz gənclərimizlə fəxr 
edirik. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə 
düşməni 44 gün ərzində məhv edərək bizə 
zəfər yaşadan və bir haqsızla mübarizədə 
haqqımızı alıb bizə qaytaran gənclərimizin 
qəhrəmanlığı haqqında hələ çox danışılacaq, 
çox yazılacaq. Müasir Azərbaycan gəncliyi 
sözün bütün mənasında alqışa layiqdir”.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan gəncliyi inkişafda olan ölkəmizin gələcək qarantıdır. 
Gələcək həyatımız onlarla bağlıdır. Müstəqil dövlətimizin 
nümunəvi vətəndaşları olan gənclərimiz Vətənə bağlılıq, 

intellektual düşüncə, cəsarətlilik və xalqa sədaqətlə xidmət etmək kimi 
unikal keyfiyyətləri ulu öndər Heydər Əliyevdən öyrənərək bu gün 
həyatın bütün sahələrində layiqli fəaliyyət göstərirlər. Onların yüksək 
təhsil almaları, dünyagörüşlərinin formalaşması dahi şəxsiyyətin 
uzaqgörən, düşünülmüş müdrik strategiyasının məntiqi nəticəsi kimi 
bu gün Azərbaycanda sağlam, işıqlı bir gənclər ordusu yaranıb və 
həyatımızın ayrılmaz hissəsinə çevrilib.

Moskva polisi faşist Njde haqqında 
filmin nümayişini dayandırıb

Moskva polisi Rusiya Erməniləri İttifaqının binasına daxil olaraq, erməni 
lobbisinin təxribatçıları tərəfində faşist və hitlerçi Qaregin Njde haqqında 
filmin nümayişinin qarşısını alıb.

Rusiya KİV-nin verdiyi məlumata görə, 
polis əməkdaşları Rusiya Federasiyasının 
Cinayət Məcəlləsinin 354.1-ci (nasizmin 
reabilitasiyası) maddəsi ilə nəzərdə tutulmuş 
cinayətin törədilməsinin yolverilməzliyi ilə 
bağlı prokurorluğun təqdimatını oxuyub və 
oraya toplanan millətçi ünsürləri dağıdıblar.

Qeyd edilir ki, Rusiya Erməniləri  İttifaqı 
nasizmin reabilitasiyasına görə hüquqi 
məsuliyyətə cəlb oluna bilər.

“Xalq qəzeti”

Qarabağ yeni tərəqqi və inkişafa doğru

Xatırladaq ki, tarixi şəhərimiz 
olan Şuşa sovet vaxtında da 
İttifaq səviyyəsində ənənəvi 
olaraq mədəniyyət və incəsənət 
festivallarının keçirildiyi şəhər olub. 
Şuşanın mövcud olduğu 270 il 
ərzində bu şəhər Qafqazın ədəbi-
mədəni mərkəzlərindən olub. Hazırda 
burada aparılan yenidənqurma, tikinti-
bərpa işləri də təsdiqləyir ki, Şuşa 
mütləq öz tarixi şöhrətinə qayıdacaq. 
Prezident İlham Əliyev Şuşaya səfəri 
zamanı dedi ki, Şuşa işğaldan azad 
olunandan sonra şəhərin, bütün tarixi 
binaların bərpa edilməsi prosesinə 
start verilib. Ermənistanın Azərbaycan 
torpaqlarını, o cümlədən Şuşanı işğal 
etməsi nəticəsində tarixi, mədəni 
abidələrimiz dağıdılıb, ev-muzeyləri 
qarət edilib. Onların arasında 
Xurşidbanu Natəvanın, Üzeyir 
Hacıbəylinin, Bülbülün Şuşadakı 
büstləri də var. Dünya birliyi də şahid 
oldu ki, güllələnmiş büstlər erməni 
vandalizminin növbəti əməlləridir. 
Möhtərəm Prezidentimiz qeyd etdi ki, 
ərazi bütövlüyümüz bərpa edildikdən 
sonra Bülbülün, Natəvanın, Üzeyir 

Hacıbəylinin büstləri yenə də Şuşada 
qoyulacaq və qoyuldu da. 

Ümumiyyətlə, Qarabağın işğaldan 
azad olunması Azərbaycanın və 
bölgə ölkələrinin gələcək rifahı 
üçün yeni perspiktivlər yaratmaqla 
bərabər, həm də türk dünyası, 
Avrasiya coğrafiyasında yerləşən 
bütün ölkələr üçün də yeni reallıqlar 
yaradıb. Qeyd etdiyim kimi, bölgənin 
“şah damarı” olacaq və hazırda 
inşası sürətlə aparılan Zəngəzur 
dəhlizi isə ən əlverişli və unikal 
nəqliyyat loqistik layihə kimi bütün 
ölkələrə böyük iqtisadi dividend 
gətirəcək. Zəngəzur dəhlizinin 
açılmasının xüsusi əhəmiyyətini 
Prezident İlham Əliyev hələ 13 il 
bundan əvvəl, 2009-cu il oktyabrın 
13-də Naxçıvanda keçirilmiş 
Zirvə görüşündə açıqlamışdı. O, 
bildirmişdi ki, vaxtilə Zəngəzurun 
Azərbaycandan alınıb Ermənistana 
verilməsi türk dünyasının coğrafi 
parçalanması demək idi. Çünki 
qədim Azərbaycan torpağı olan 
Zəngəzur türk dünyasını birləşdirən 
körpü rolunu oynayırdı. Buradan 

keçəcək nəqliyyat, kommunikasiya 
və infrastruktur layihələri bütün türk 
dünyasını birləşdirəcəkdir.

Zəngəzur dəhlizinin 
açılması regional və beynəlxalq 
yükdaşımalarda əsas halqa statusunu 
qazanacaq. Dövlət başçımız bu 
dəhlizin açılması ilə bağlı istər 
müharibənin gedişi zamanı, istərsə 
də ondan sonra Azərbaycanın bu 
sahədə istənilən əməkdaşlıqda 
maraqlı və hazır olduğunu dəfələrlə 
bəyan edib. Möhtərəm Prezidentimiz 
Azərbaycanın, Ermənistan istisna 
olmaqla, bütün region dövlətləri ilə 
ikitərəfli və çoxtərəfli platformalarda 
uğurla əməkdaşlıq etdiyini diqqətə 
çatdırıb. Ermənistan da sülh 
müqaviləsini imzaladıqdan sonra bu 
platformalarda təmsil oluna bilər.

Baxmayaraq ki, işğaldan azad 
olmuş ərazilərdə bərpa-quruculuq 
işləri hələ tamamlanmayıb, 
ölkəmizə gələn yüksək ranqlı xarici 
qonaqlar keçirdikləri görüşlərdə 
Azərbaycana, xüsusilə Qarabağa 
olan diqqət və maraqlarını ifadə 
edirlər. Qardaş Türkiyə, İtaliya, 

İngiltərə, Rusiya, İsrail kimi ölkələr 
Qarabağın geosiyasi, iqtisadi 
əhəmiyyətini qiymətləndirərək, ilk 
gündən böyük layihələrlə bu gözəl 
məkana öz töhfələrini verirlər. 
Ümumiyyətlə, həm Zəngəzur dəhlizi, 
həm də, bölgədə yaradılmış 3+3 
platforası bölgə xalqları arasında 
dostluğun, qonşuluğun və həmrəylin 
möhkəmləndirilməsində, eləcə də, 
bölgənin dayanıqlı sülhün, sabitliyin 
təhlükəsizliyin, əmin-amanlığın və 
inkişafın qarantı olacaqdır.

Möhtərəm Prezidentimizin 
uzaqgörən siyasətinin nəticəsidir ki, 
bölgəmizin sülhün, barışın, sabitliyin 
və dayanıqlı inkişafın mərkəzinə 
çevrilməsi üçün bu platformanın “şah 
damarı” olacaq Zəngəzur dəhlizinin 
ən yaxın zamanlarda istifadəyə 
verilməsi üçün bütün imkan və 
resurslar səfərbər olunub. Qısa 
müddət keçməsinə baxmayaraq, 
artıq 3+3 platforması Avropa 
strukturlarının, ABŞ, hətta Asiya 
ölkələrinin də diqqətini cəlb edib. 
Möhtərəm Prezidentimizin İran İslam 
Respublikasının yol və şəhərsalma 
nazirini qəbul edərkən, səsləndirdiyi 
fikirlər də bunu təsdiqləyir. Təkcə 
onu qeyd etmək kifayətdir ki, tarixən 
Azərbaycan xalqına qarşı düşmən 
mövqedə olan, zaman-zaman 
əcdadlarımızın məskəni olmuş tarixi 
torpaqlarımızı işğal etməyə nail olan 
təcavüzkar Ermənistanda hazırda 
Zəngəzur dəhlizinin Ermənistan 
ərazisindəki hissəsində də işlər 
görülür.

Məlahət İBRAHİMQIZI,  
Milli Məclisin deputatı

Vətən müharibəsində qazandığımız möhtəşəm Zəfərdən 
sonra Qarabağ turizmin inkişafı baxımından yeni inkişafa və 
tərəqqiyə doğru inamla irəliləyir. Hazırda işğaldan azad olan 
ərazilərdə görülən əzəmətli işlər də sübut edir ki, bu dilbər 
güşə dünyanın ən gözəl diyarlarından birinə çevriləcək. Bu 
mənada möhtərəm Prezidentimiz həm ölkəmizdə, həm də 
xaricdə Qarabağın inkişaf perspektivlərindən, həyata keçirilən 
tədbirlərdən söhbət açarkən, həmin regionun dünyanın dostluq, 
həmrəylik, turizm məkanı olacağına hər kəsdə əminlik yaranır. 
Bütövlükdə, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda gedən 
proseslər və aparılan quruculuq işləri Azərbaycanın mədəniyyət 
paytaxtı elan edilən Şuşanı gələcəkdə dünyanın mədəniyyət 
mərkəzlərindən birinə çevirəcək. 
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